
Brněnská společnost IZOLAS, spol. s r.o. byla založena v roce 1992 a zabývá se prodejem a zpracováním plochého skla a 
zaměřuje se zejména na skleněné výplně fasádních systémů. V této oblasti je významným hráčem na trhu jak v České, 
tak i Slovenské republice.

Společnost je součástí mezinárodního koncernu Saint-Gobain se sídlem v Paříži a s dceřinými společnostmi ve více než 50 
zemích světa. Tato mezinárodní skupina podniků se zabývá výrobou a prodejem materiálů budoucnosti a služeb pro jejich 
použití. Působí v odvětvích ploché sklo, stavební materiály, obaly, high-tech materiály a distribuce stavebnin.

Společnost Izolas má zpracovanou a certi-
fikovanou výrobní technologii a dlouhole-
té zkušenosti zejména v oblasti dodávek 
skleněných výplní fasádních systémů, 
izolačních dvojskel i trojskel, bezpečnostních 
skel tvrzených i vrstvených, skel potištěných, 
interiérových, fasádních panelů. Výrobky 
společnosti Izolas dosahují hodnot tepelné izol-
ace u izolačního dvojskla až Ug = 0,9 W/m2.K, 
u izolačního trojskla až Ug = 0,3 W/m2.K. V 
portfoliu společnosti je i speciální panel Slim 
Wall s hodnotou tepelné izolace U = 0,24 W/
m2.K při tloušťce 36mm.

Izolas svým zákazníkům nabízí také komplet-
ní opracování plochého skla a zrcadel, řezání 
na míru do rozměrů až 6 x 3,21 m, včetně 
obrušování pokovené vrstvy. Samozřejmostí 
je i řezání speciálních tvarů podle šablon na 
zařízeních CNC.

Důležitou součástí společnosti je velkoobchod plochým sklem a kováním, který nabízí více než 150 druhů skla, zrcadla, 
celoskleněné dveře, sklenářské potřeby, speciální kování pro celoskleněné dveře a stěny. Trendem dnešní doby jsou 
dodávky barevných skel pro kuchyňské linky, obklady, speciální skla s povrchovou úpravou proti poškrábání, dále se naše 
společnost zaměřuje na pochozí skla včetně protiskluzové úpravy, markízy, atd.
 
Izolační skla jsou vyráběna na dvou výrobních linkách s maximálním rozměrem skla 5 x 2,7 m. Společnost se snaží svým 
zákazníkům nabízet pomoc ve všech oblastech, ve kterých ŘEŠENÍM JE SKLO.

Výrobky společnosti si můžete prohlédnout např. na těchto stavbách:
v Praze – Filadelfie, Sykora Home, Kaufland Vypich, Autosalon Intimity, Autosalon Audi Exner, Autosalon Audi Klokočka, 
Západní město,
v Brně – Pavilon P na BVV, Kampus Brno,
v dalších městech – Nemocnice Kladno, Nemocnice Plzeň, Nemocnice Pelhřimov, Nemocnice Nové Město na Moravě, 
Aquapark Olomouc, Aquapark Hořovice, Aquapark Piešťany, MH Hotel Olomouc, Hotel Atrium Otrokovice, Dřevozpracující 
závod Čáslav, AFIPALACE Pardubice, Kulturní a společenské centrum v Trutnově, Fórum Ústí – Ústí nad Labem, Výrobní 
závod Hyundai Nošovice

Rádi vás uvidíme v našem zákaznickém centru na adrese společnosti, kde pro vás máme připravenou radu vzorků aplikací 
konkrétních řešení.

Kontakty:
IZOLAS, spol. s r.o.
Sklenářská 643/7
619 00 Brno
Tel.: +420 543 426 111
Fax: +420 543 426 110
e-mail: obchod@izolas.cz
www.izolas.cz


